## AUGUST 23, ST. PHILIP BENIZI, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Philip Benizi was born in Florence on the feast of the Assumption in 1233. He was one of the first to profess the religious life as a Servite, and in time became general of the Order. With his brethren he preached in many countries of Europe, and journeyed even into western Asia to spread the Christian faith. In his humility he refused honors, and even the Papacy, which was offered him by the cardinals assembled in conclave. He entered into the glory of heaven in the year 1285. It is said that when he was dying he repeatedly asked for his book, and when the infirmarian did not understand his meaning the saint made signs that he wanted his crucifix, which was the book in which he was accustomed to meditate.

### INTROIT Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri. (Ps. 91: 2) Bonum est confitéri Dómino: et psállere Nómni tuo, Altíssime. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri.

### COLLECT

Deus, qui per beátum Philippum Confessórem tuum, exímium nobis humilitátis exéplum tribuísti: da fámulis tuis próspere mundi ex ejus imitatioe despícere, et cæléstia semper inquirere. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in omnia Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 1 Corinthians 4: 9-14

Fratres: Spectáculum facti sumus mundo, et ángelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurimus, et sitimus, et nudi sumus, et cólaphis cædimur, et instábiles sumus, et laborámus operátes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutióne pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta hu jus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúdam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo: in Christo Jesu Dómino nostro.

### GRADUAL Psalms 36: 30, 31

Os justí meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium. Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplantabúntur gressus ejus.

### LESSER ALLELUIA Psalms 111: 1

Allelúia, allelúia. Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Allelúia.